
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“MICHELE GRECO” 
VIA 1° MAGGIO, 3-  74024 MANDURIA (TA) 

 Tel: Segreteria 099/9794467   

DISTRETTO SCOLASTICO N. 55 – COD. MECC.: TAIC84800D 
Mail:taic84800d@istruzione.itPec:taic84800d@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsmichelegreco.edu.it 
 

_________________________________________________________Istituto Comprensivo Statale “M. GRECO” 

 

 

 Al sito web 

All’Albo on-line 
 

 

Oggetto:Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di 3^ fascia del 

personale Ata – Triennio scolastico 2024/25 – 2025/26 – 2026/27. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO    Visto il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle  

graduatorie d’Istituto terza fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/252025/26 – 2026/27; 

 

VISTA  la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Ufficio VII- Ambito 

territoriale di Taranto, prot. n. 13226 del 01.08.2024 e prot. n.14050 del  12/08/2024, 

avente per oggetto: Personale ATA – Avviso di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di circolo e di istituto di III fascia valide per il triennio scolastico 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in via provvisoria delle graduatorie di circolo e di istituto  di 3^ Fascia del personale 

ATA, valide per il triennio scolastico2024/25 – 2025/26 – 2026/27. 

 

Inoltre, come stabilito dall’art.8 del D.M. 89/2024“Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché 

avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la 

domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 

della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzioni di errori 

materiali”. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’Albo Pretorio on-line dell’Istituto e al sito Web 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof. Pietro PULIERI 
                                                                                                                                                            Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                                                                     ai sensi del D.L.gs.n.82/2005 e norme correlata 
                                                                                                          

AA.D.P.R 
 

mailto:taic84800d@istruzione.it
mailto:taic84800d@pec.istruzione.it
http://www.icsmichelegreco.edu.it/



	Documento informatico firmato digitalmente
	ai sensi del D.L.gs.n.82/2005 e norme correlata
	AA.D.P.R

		2024-08-12T19:52:00+0200
	PIETRO PULIERI




